
ZARZĄDZENIE NR 112/2018 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 21 września 2018 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Chełmna na rok 2018 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                   

( t .j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/239/2017 Rady Miasta Chełmna z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  miasta na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  Dochody budżetu w wysokości  

z tego: 

73 052 393,90 zł, 

1)  bieżące w wysokości 69 902 242,57 zł, 

2)  majątkowe w wysokości zgodnie z załącznikiem nr 1. 3 150 151,33 zł. 

 

§ 2.  Wydatki budżetu w wysokości 

 

77 823 124,93 zł, 

1)  bieżące w wysokości 67 156 858,78 zł, 

2)  majątkowe w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

10 666 266,15 zł. 

 

 

§ 9.  Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 5a i 5b. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dysponentom środków budżetowych. 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmna. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

  

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

 

Mariusz Kędzierski 
 


